
DE ,  

QUINTitk-FEVRAirtrOINAI5 

- 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO -- Termo 
Original: Contrato N° 01.280524-SEPLAG — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.150524-
SEPLAG — Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA PARA ADEQUAÇÃO E MONITORAMENTO QUANTO 
itk APLICAÇÃO DA PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL 13.709/2018 JUNTO AS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS. Contratante: 
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças — Contratada: MESQUITA & NEGREIROS ADVOGADOS 
ASSOCIADOS, CNPJ n°26.133.003/0001-97 —Valor: R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais)— Data da Assinatura 
do Contrato: 28/05/2024 — Vigência: 08 (oito) meses — Fundamentação Legal: §Único,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei 
Federal n° 14.133/21 — Signatários: Vicente Gomes da Silva Neto (CONTRATANTE); Fabricio Pinto de 
Negreiros(CONTRATADA). 

v.** *** ***  

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo 
Original: Contrato N° 01.280524-SEPROS — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.150524 
SEPROS — Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA PARA ADEQUAÇÃO E MONITORAMENTO QUANT 

APLICAÇÃO DA PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL 13.709/2018 JUNTO AS ATIVIDADE 
—NDMINISTRAT1VAS DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS— Contratante: Secretari 

Municipal de Proteção Social E Direitos Humanos — Contratada:  ANTONIO  NIVALDO GOMES MORORO  JUNIOR  
CNPJ n°40.379.215/0001-80 — Valor: R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais)— Data da Assinatura do Contrato 
28/05/2024 — Vigência: 08 (oito) meses — Fundamentação. Legal: Onico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n 
14.133/21 — Signatários: Rayana Paiva da Rocha (CONTRATANTE); Antonio Nivaldo Gomes Mororo Junio 
(CONTRATADA). 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITEIA — Titulo: AVISO DE ABERTURA D 
CHAMAMENTO PÚBLICO — Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde — Regente: Agente de Contratagá 

— Processo Originário: Inexigibilidade de Licitação n° 01.030624-SESA— Procedimento Auxiliar: Chamamento Público ° 
01.030624-SESA — Objeto: Credenciamento de empresas do ramo para prestação de serviços especializados d 
odontologia na área de confecção de próteses dentarias, visando a complementação da rede assistencial de saúd , 
junto à Secretária de Saúde do Município de Santa Quitéria-CE. —  Link  de Acesso ao Edita 

https://www.santaquiteria.ce.gov.br/chamamento.php  I https://pncp.gov.br — Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta e 

08h0Omin As 12h0Omin e das 14h0Omin às 17h0Omin Local de Entrega do Envelope: Setor de Licitações - R a 

Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba,, Santa Quitéria-CE — Agente de Contratação: José Fabia o 

Vieira 
*** lc** ***  

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA-CE —Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO —Ter i o 

Original: Contrato N° 01.230524-SESA — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.1305 

SESA— Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DA  AREA  DE ENGENHARIA CIVIL PA A 
REFORMA DE SALAS DO HOSPITAL PÚBLICO MUNICIPAL ZEZÉ BENEVIDES EM SANTA QUITÉRIA — C — 

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde — Contratada: A T MESQUITA, CNPJ n° 24.022.534/0001-87 — Valor: $ 

98.828,53 — Data da Assinatura do Contrato: 23/05/2024 — Vigência: 180 (cento e oitenta) dias — Fundamentação  Leg  I: 

ginico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Francisco  Igor  Vale do Nascime to 

(CONTRATANTE); Antonio Teixeira Mesquita (CONTRATADA). 
*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Ter o 
Original: Contrato N° 01.270524-IMASQ — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.1505 4-
1MASQ — Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA PARA ADEQUAÇÃO E MONITORAMENTO QUANT 41 A 
APLICAÇÃO DA PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL 13.709/2018 JUNTO AS ATIVIDAD S 
ADMINISTRATIVAS DO INSTITUTO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE SANTA QUITER1A— Contratante: Instit to 

Municipal do Meio Ambiente — Contratada: FAVORECIDA: MESQUITA & NEGREIROS ADVOGADOS ASSOCIAD IN S, 
inscrita no CNPJ n°26.133.003/0001-97. VALOR: R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais) — Data da Assinatur. do 

Contrato: 27/05/2024 —Vigência: 08 (oito) meses — Fundamentação Legal: §Único,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei  Fed  ral 

n° 14.133/21 — Signatários: Ana Paula Mesquita Martins Tavares (CONTRATANTE); Fabricio Pinto de Negrei os 

(CONTRATADA). 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITERIA, 27 DE JUNHO DE 2024 

*** *** *** 

r. 


